
IN
O

D
O

in
V

RQ-2018-Z059

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany: 

prodávající:

AutoCont CZ a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B.814,

sídlem: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava

IČ: 47676795, DIČ: CZ47676795

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č.účtu: 

tel./fax: 910 971 111/910 970 100, e-mail:  

zastoupená: Petrem Konečným, ředitelem ROC, na základě plné moci

kupující:

Gymnázium Boskovice, příspěvková organizace 

IČ:62073109

DIČ: CZ62073109 - neplátce DPH

Sídlo: Palackého náměstí 222/1, 680 11 Boskovice

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Alena Svanovská, ředitelka

bankovní spojení: ČSOB

číslo účtu: 

I.

Předmět plnění

1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu zboží, včetně základní dokumentace, jehož 

podrobná specifikace je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této Smlouvy, a umožnit mu, 

aby k němu nabyl vlastnické právo, tedy mu umožní se zbožím, jež je předmětem Smlouvy, disponovat 

v souladu s touto Smlouvou. Příloha č. 1 vychází z nabídky prodávajícího podané dne 28.3.2018 v rámci 

veřejné zakázky s názvem „Dodávka ICT pro Gymnázium Boskovice".

2. Protože tato investiční akce bude spolufinancována z finančních zdrojů operačního programu Výzkum, 

vývoj a vzdělávání, řízený Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy (dále jen „projekt č. 1- 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008211"), z finančních zdrojů operačního Výzkum, vývoj a vzdělávání, 

řízený Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy (dále jen „projekt č. 2- 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008358") a ze zdrojů zadavatele, práva, povinnosti či podmínky v této 

smlouvě neuvedené se řídí platným právním řádem a pravidly poskytovatele dotace.

3. Prodávající touto Smlouvou poskytuje kupujícímu právo užití software pro potřebu Kupujícího. 

Podrobná specifikace software je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy. U software nepřechází na 

kupujícího vlastnické právo, ale pouze oprávnění k časově neomezenému užití podle přiložených 

licenčních podmínek.



kupujícího vlastnické právo, ale pouze oprávnění k časově neomezenému užití podle přiložených 

licenčních podmínek.

4. Prodávající se zavazuje dodat výpočetní a audiovizuální techniku školy. Přesná specifikace předmětu 

plnění je uvedena v Položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 této Smlouvy.

5. Prodávající touto Smlouvou poskytuje kupujícímu právo užití software pro potřebu kupujícího. U 

software nepřechází na kupujícího vlastnické právo, ale pouze oprávnění k časově neomezenému užití 

podle přiložených licenčních podmínek.

6. Kupující se zavazuje shora uvedené zboží a software odebrat ve sjednaném čase a na místě uvedené 

pod bodem III této Smlouvy a zaplatit za ně prodávajícímu dohodnutou kupní cenu a cenu za užití 

softwarového díla. Kupující se touto Smlouvou zavazuje vyvinout stanovenou součinnost nezbytnou 

k poskytnutí dodávky.

7. Prodávající prohlašuje, že je osobou řádně založenou, existující podle českého právního řádu a že 

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít 

a řádně plnit závazky v ní obsažené.

8. Kupující prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn 

tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

9. Podkladem pro uzavření této smlouvy je zadávací dokumentace a nabídka prodávajícího ze dne 

27.3.2018 (doplní účastník zadávacího řízení) (dále jen „nabídka") podaná na veřejnou na dodávky 

nazvanou „Dodávka ICT pro Gymnázium Boskovice", zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon"). Kupující je povinen dále postupovat a dodržovat 

požadavky kupujícího na plnění ze smlouvy, která jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

II.

Kupní cena, cena za užití software a cena za provedení instalace a implementace

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně, která činí:

Celková cena za dodávku: 909 130.00,- Kč

DPH : 190 917.30,- Kč

Celková kupní cena za dodávku včetně DPH: 1100 047.30,- Kč

2. Ve shora uvedené celkové ceně jsou zahrnuty náklady prodávajícího na dodávku výpočetní a 

audiovizuální techniky podle čl. Vlil. Cena za předmět Smlouvy je cena nejvýše přípustná se započtením 

veškerých nákladů, rizik a zisku, kterou je možné překročit pouze v případě změny - zvýšení sazby DPH. 

V takovém případě bude cena za předmět Smlouvy a její příslušná složka opravena podle sazeb DPH 

platných v době vzniku zdanitelného plnění.

3. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními 

předpisy.

4. V případě, že dojde k prodlení s dokončením plnění předmětu Smlouvy dle čl. IV. 1. této Smlouvy z 

důvodů ležících na straně prodávajícího, je výše uvedená cena za předmět Smlouvy neměnná.



Platební podmínky

1. Zálohové platby se nesjednávají.

2. Vzhledem k tomu, že akce je spolufinancována z finančních zdrojů operačního programu Výzkum, vývoj 

a vzdělávání, řízený Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy (dále jen „projekt č. 1- 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008211"), z finančních zdrojů operačního Výzkum, vývoj a vzdělávání, 

řízený Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy (dále jen „projekt č. 2- 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008358") a ze zdrojů zadavatele, vystaví prodávající samostatné faktury 

vztahující se k obnově výpočetní a audiovizuální techniky

3. Úhrada bude provedena v české měně po splnění zakázky na základě tří příslušných účetních dokladů 

vystavených prodávajícím; splatnost dokladů bude nejméně 30 dnů. Prodávající je oprávněn vystavit 

první, druhý a třetí doklad na základě protokolu o předání a převzetí plnění veřejné zakázky 

podepsaného kupujícím. Platby budou prováděny následovně: první faktura financována ze zdrojů 

projektu č. 1 50 % po dodávce, 50 % po odstranění všech vad a nedodělků, druhá faktura financována 

ze zdrojů projektu č. 2 50 % po dodávce, 50 % po odstranění všech vad a nedodělků a třetí faktura 

financována ze zdrojů kupujícího 50 % po dodávce, 50 % po odstranění všech vad a nedodělků. Každý 

účetní doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů. V případě, že účetní doklad nebude mít odpovídající náležitosti a nebude 

z něj zřejmý zdroj financování, je kupujícím oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění, aniž 

se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání 

náležitě doplněného či opraveného dokladu.

4. Splátka je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. Platba splátky bude provedena 

na účet prodávajícího uvedený na faktuře.

5. Každá faktura musí obsahovat veškeré údaje vyžadované právními předpisy, zejm. ustanovením § 28 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

6. Kupující je oprávněn před uplynutím data splatnosti vrátit fakturu vystavenou prodávajícím na základě 

této Smlouvy, pokud neobsahuje náležitosti účetního a daňového dokladu dle platných právních 

předpisů nebo další požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Vrácením faktury 

přestává běžet lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou 

splatnosti.

7. V případě prodlení je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z 

nezaplacené částky splátky za každý den prodlení.

8. Veškerá peněžní plnění, a případná náhrada škody budou zaplaceny v české měně.

IV.

Termín dodání a místo plnění

1. Dodávka výpočetní a audiovizuální techniky školy, jež jsou předmětem této Smlouvy, bude dodáno a 

nainstalováno v termínu do 15 dnů od data platnosti a účinnosti této kupní Smlouvy, a to v sídle 

Kupujícího na adrese Gymnázium Boskovice, příspěvková organizace, Palackého náměstí 222/1, 680 11 

Boskovice.



2. K dodání může dojít i před sjednaným termínem plnění a kupující je povinen takové plnění řádně 

přijmout. Ostatní související činnosti, které je třeba vykonat v souvislosti s touto dodávkou, musí být 

provedeny v termínu, který je uveden jako limitní termín dokončení plnění dodávky.

3. Prodávající dodané zařízení dopraví na kupujícím stanovené místo plnění, provede jeho montáž a 

instalaci.

4. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny plnění bez DPH dle čl. 

II. za každý i jen započatý den prodlení s poskytnutím plnění v požadovaném termínu, a rovněž veškeré 

náklady vzniklé kupujícímu tím, že kupující byl nucen řešit stav vzniklý prodlením prodávajícího.

5. Prodávající se dále zavazuje k poskytnutí plnění v rámci doby plnění na základě písemných dílčích 

požadavků kupujícího a k poskytnutí potřebné součinnosti.

6. V případě omezení postupu plnění vlivem kupujícího nebo z důvodů, které nevznikly jednáním, 

opomenutím, případně nečinností prodávajícího, je kupující povinen zahájit jednání o posunutí termínu 

dokončení plnění. V případě prodloužení termínu dokončení plnění musí být v souladu s čl. XIV. 4. této 

Smlouvy uzavřen dodatek k této Smlouvě.

7. Prodávající neodpovídá za prodlení s dokončením plnění způsobeným vyšší mocí, zásahem třetích osob, 

samosprávy apod., pokud takový zásah či rozhodnutí nezavinil.

V.

Splnění smlouvy

1. Smlouva bude splněna dodávkou výpočetní a audiovizuální techniky, které jsou ve správě kupujícího a 

jsou uvedeny v bodě IV. této Smlouvy. Podrobná specifikace je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou 

součástí této Smlouvy. Předání zboží bude provedeno předávacím protokolem, který bude podepsán 

zmocněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněnou osobu. Oprávněné osoby budou zastupovat smluvní 

stranu ve smluvních a obchodních záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy. Jména 

oprávněných osob jsou uvedena v bodu XIV. 2 této Smlouvy. Smluvní strany jsou oprávněny 

jednostranně změnit oprávněné osoby, jsou však povinny na takovou změnu druhou smluvní stranu 

písemně upozornit doporučeným dopisem do vlastních rukou odpovědné osoby druhé strany.

3. Dodávkou výpočetní a audiovizuální techniky bude ukončením celého předmětu této Smlouvy. Po 

ukončení dodávky techniky a nákupu bude vše předáno pověřenému zástupci kupujícího.

4. Kupující je oprávněn kontrolovat dodržování smluvních podmínek a právních předpisů. Na nedostatky 

zjištěné v průběhu plnění předmětu Smlouvy je kupující povinen prodávajícího neprodleně písemně 

upozornit a stanovit prodávajícímu lhůtu pro odstranění vzniklých nedostatků. Prodávající je povinen 

činit neprodleně veškerá potřebná opatření k odstranění vytknutých závad. V případě, že prodávající 

vytknuté nedostatky ve stanoveném termínu neodstraní, je kupující oprávněn od této Smlouvy 

odstoupit.

5. Kupující je oprávněn dát prodávajícímu písemnou formou pokyn k dočasnému zastavení plnění 

předmětu Smlouvy. Pokud se nejedná o pokyn k zastavení plnění z viny kupujícího, má kupující právo 

na úhradu nákladů vzniklých tímto dočasným zastavením plnění a pokud nedojde k jiné dohodě, pak



platí, že má kupující právo na změnu termínu dokončení plnění dle bodu IV. této Smlouvy o dobu 

shodnou s dobou, po kterou bylo plnění závazku kupujícím dočasně zastaveno.

6. Zjistí-li prodávající při plnění předmětu Smlouvy překážky bránící řádnému plnění, je povinen tuto 

skutečnost bez odkladu oznámit písemnou formou kupujícímu a navrhnout další postup.

7. Prodávající je povinen bez odkladu upozornit kupujícího na případnou nevhodnost realizace 

vyžadovaného plnění, v případě, že tak neučiní, nese jako osoba odborně způsobilá veškeré náklady 

spojené s následným odstraněním vady plnění.

8. Prodávající je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy. Prodávající se zavazuje 

vysílat k provádění prací pracovníky odborně způsobilé a řádně proškolené.

9. Prodávající je povinen pro plnění Smlouvy využít osob, pomocí nichž prokázal splnění kvalifikace pro 

plnění Veřejné zakázky. V případě, že prodávající objektivně nemůže nadále služeb některé z těchto 

osob využívat, je povinen ji nahradit osobou s obdobným rozsahem zkušeností a kvalifikace, přičemž 

před jejím využitím je povinen kupujícímu předložit informace, z nichž budou tyto skutečnosti vyplývat. 

Kupující má právo z vážných důvodů takové nahrazení osoby odmítnout.

10. Prodávající je povinen dodat pouze originální a nové HW a SW produkty, přičemž jejich původ je 

prodávající povinen prokázat při předání příslušnými doklady a tyto doklady předat kupujícímu. Pro 

tyto účely je prodávající povinen uvést v příloze Smlouvy certifikace a osvědčení týkající se dodávaného 

HW a SW.

VI.

Dokončení plnění předmětu smlouvy

1. Dokončením plnění předmětu Smlouvy se rozumí předání a převzetí předmětu Smlouvy dle čl. VI. 4 

této Smlouvy. Dodávané zařízení musí být uvedeno do plně funkčního a provozuschopného stavu a 

pověřená obsluha kupujícího musí být náležité zaškolena.

2. V případě, že budou v rámci přejímacího řízení zjištěny vady předmětu Smlouvy, musí být tyto 

neprodleně zapsány do předávacího protokolu a prodávající je povinen tyto zjištěné vady odstranit 

nejpozději do 3 kalendářních dnů od jejich zjištění a data zápisu. V tomto případě není Kupující povinen 

předmět Smlouvy převzít a prodávající po odstranění těchto vad je povinen kupujícího vyzvat k předání 

a převzetí předmětu Smlouvy.

VII.

Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody na věci

1. Vlastnické právo dodávky výpočetní a audiovizuální techniky školy, který je předmětem Smlouvy a je 

podrobně popsán v příloze č. 1, přechází z prodávajícího na kupujícího podpisem předávacího 

protokolu.

2. Vlastnické právo k software na kupujícího nepřechází, neboť kupující má pouze právo dílo užívat pro 

vlastní potřebu na dobu neurčitou. Prodávající je oprávněn poskytnout licence software dle této 

Smlouvy.



3. Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a této 

Smlouvy. Obě strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých 

škod.

4. Povinnosti k náhradě se strany zprostí, prokáže-li, se že jim ve splnění povinnosti ze smlouvy dočasně 

nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na 

jejich vůli. Překážka vzniklá ze škůdcových osobních poměrů nebo vzniklá až v době, kdy byl škůdce s 

plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl škůdce podle smlouvy povinen 

překonat, ho však povinnosti k náhradě nezprostí. (§ 2913 odst. 2 občanského zákoníku).

5. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé 

okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují 

vyvíjet maximální úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost.

6. Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná o porušení 

povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to v částce přesahující smluvní pokutu.

Vlil.

Záruční podmínky

1. Na předmět Smlouvy uvedeného v bodě I. této Smlouvy se poskytuje v délce 24 měsíců, oprava v místě 

instalace s termínem dokončení opravy do 48 hod od nahlášení, krytá výrobcem. Záruční doba počíná 

plynout dnem podpisu předávacího (akceptačního) protokolu (odst. VI. 3.). V záruční lhůtě je 

prodávající povinen zajistit udržování předmětu plnění v plně funkčním stavu. Záruční servis je 

poskytován bezplatně

2. Prodávající, odpovídá za vady, které má předmět Smlouvy v době předání nebo které se vyskytly 

v záruční době.

3. Prodávající určuje a plně zodpovídá za stanovení způsobu odstranění poruchy, za stanovení 

postupnosti jednotlivých činností a za stanovení doby, kdy budou tyto činnosti prováděny.

4. V případě, kdy prodávající provede opravu zařízení výměnným způsobem, čímž se rozumí výměna 

poškozeného zařízení, jeho části nebo jednotlivého dílu za nové zařízení, jeho část nebo jednotlivý díl, 

je prodávající oprávněn si vadné zařízení, část nebo díl ponechat.

5. Odstranění každé poruchy bude kupujícímu písemně potvrzeno servisním protokolem s uvedením času 

ohlášení poruchy, času nástupu technika prodávajícího k řešení a času odstranění závady, který vyplní 

pracovník prodávajícího a který svým podpisem potvrdí odpovědný pracovník kupujícího.

6. Prodávající je povinen vést o poskytování služeb dle této Smlouvy záznamy, v tištěné nebo elektronické 

podobě, ve kterých jsou prokazatelné údaje o poskytovaných službách, zejména druh prováděné 

činnosti, datum a čas prováděných prací, jméno technika a výsledek činnosti.

7. Prodávající pro účely hlášení závad poskytne jedno telefonní číslo, jednu e-mailovou adresu platné 24 

hodin denně po celou dobu trvání záruky. Závady bude hlásit definovaná skupina oprávněných 

pracovníků. Seznam osob je přílohou této smlouvy a může být podle potřeb v době trvání smlouvy 

kdykoliv aktualizována.



8. Hlášení závad bude prováděno telefonicky, vždy však bude potvrzeno nejpozději do 24 hodin 

následujícího dne emailem.

9. Při nutnosti odvezení zařízení v záruční době, prodávající kupujícímu bezplatně zapůjčí jiné zařízení.

IX.

Smluvní pokuty

1. Případní poddodavatelé prodávajícího nejsou oprávněni požadovat po kupujícím úhradu jakýchkoli 

škod a jiných finančních plnění.

2. V případě porušení povinnosti prodávajícího dle čl. VI.4. této Smlouvy se prodávající zavazuje uhradit 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč.

3. Pokud bude Prodávající v prodlení s odstraněním vady vzniklé v záruční době je kupující oprávněn 

účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou vadu, u níž je v prodlení a za každý 

den prodlení.

4. Prodávající odpovídá za to, že je oprávněn poskytnout licenci v požadovaném rozsahu, a že kupující má 

právo tuto licenci využívat po dobu neurčitou. V případě, že tyto podmínky nebudou ze strany 

prodávajícího dodrženy, má kupující kromě nároku na náhradu škody právo na smluvní pokutu ve výši 

1.000,- Kč za každé jednotlivé porušení této povinnosti. Cena licencí je zahrnuta do celkové ceny plnění.

5. Prodávající výslovně prohlašuje, že jím poskytované plnění odpovídá všem požadavkům vyplývajícím z 

právních předpisů či příslušných technických norem, které se na plnění dodávky vztahují. V případě, že 

kupující zjistí nepravdivost tohoto prohlášení, má vedle práva odstoupit od Smlouvy právo na smluvní 

pokutu ve výši Kč10.000,- Kč za každý jednotlivý případ, čímž není nijak dotčen nárok na náhradu škody.

6. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

7. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započítat proti pohledávce prodávajícího.

X.

Součinnost a vzájemná komunikace

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro 

řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých 

skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy.

2. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu nezbytnou součinnost při plnění této Smlouvy. Tato 

součinnost bude zahrnovat přístup do prostor kupujícího, ve kterých bude prováděno plnění Smlouvy, 

v pracovní době, přístup k zaměstnancům kupujícího majícím nezbytné informace. Prodávající se 

zavazuje při poskytování dodávek a služeb vyplývajících ze smluvního vztahu dodržovat veškeré interní 

předpisy a pravidla kupujícího, jež mu budou ze strany kupujícího písemně oznámeny.

3. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob, 

statutárních orgánů smluvních stran, popř. jimi pověřených pracovníků.



4. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě, nebo která mají být 

učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě a druhé straně doručena buď 

osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného poštovního styku na adresu 

uvedenou na titulní stránce této Smlouvy, není-li stanoveno nebo mezi smluvními stranami dohodnuto 

jinak.

5. Ukládá-li Smlouva doručit některý dokument v písemné podobě, může být doručen buď v papírové 

formě nebo v elektronické (digitální) formě jako dokument textového procesoru MS Word na 

dohodnutém médiu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

6. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou smluvní stranu 

informovat nejpozději do tří (3) dnů.

7. Prodávající si je vědom, že je povinen archivovat originální vyhotovení Smlouvy včetně jejích dodatků, 

originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této Smlouvy po dobu 

10 let od zániku této Smlouvy, minimálně však do roku 2028. Po tuto dobu je dodavatel povinen 

umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s 

plněním této Smlouvy, a to po dobu danou právními předpisy České republiky k jejich archivaci.

8. Prodávající má povinnost umožnit vstup kontrolou pověřeným osobám (CRR, MMR, Ministerstvo 

financí ČR, Evropská komise, Evropský účetní dvůr, Nejvyšší kontrolní úřad, finanční úřad a další 

oprávněné orgány státní správy) do objektů a na pozemky související s projektem po dobu jeho 

realizace.

9. Prodávající a jeho poddodavatelé berou na vědomí, že dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, 

je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

XI.

Řešení sporů

1. Práva a povinnosti vzniklé na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou se řídí zákonem 

č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů (občanský zákoník).

2. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých na základě 

této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou a k jejich vyřešení zejména prostřednictvím jednání 

oprávněných osob nebo pověřených zástupců.

3. V případě soudního řešení sporů mezi smluvními stranami je místně příslušným soudem Krajský soud 

v Brně.

XII.

Částečná neplatnost

Bude-li některé ustanovení této Smlouvy shledáno neplatným nebo nevymahatelným, taková neplatnost nebo 

nevymahatelnost nezpůsobí neplatnost či nevymahatelnost celé Smlouvy s tím, že v takovém případě bude 

celá Smlouva vykládána tak, jako by neobsahovala jednotlivá neplatná nebo nevymahatelná ustanovení, a v 

tomto smyslu budou vykládána a vymáhána i práva smluvních stran vyplývající z této Smlouvy. Smluvní strany 

se dále zavazují, že budou navzájem spolupracovat s cílem nahradit takové neplatné nebo nevymahatelné 

ustanovení platným a vymahatelným ustanovením, jímž bude dosaženo stejného ekonomického výsledku (v



maximálním možném rozsahu v souladu s právními předpisy), jako bylo zamýšleno ustanovením, jež bylo 

shledáno neplatným či nevymahatelným.

XIII.

Závěrečná ujednání

1. Veškerá práva a povinnosti plynoucí z tohoto smluvního vztahu se řídí touto Smlouvou a platnými 

právními předpisy na území ČR.

2. Ve věci této kupní Smlouvy jsou oprávněni jednat:

za kupujícího ve věcech smluvních: Mgr. Alena Svanovská, ředitelka,  

za kupujícího ve věcech technických: , ICT koordinátor,  

za prodávajícího ve věcech smluvních: Petr Konečný,  

za prodávajícího ve věcech technických:

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí s obsahem této kupní Smlouvy, a že si Smlouvu důkladně 

pročetly a uzavřely ji podle své svobodné a vážné vůle, což potvrzují svými podpisy.

4. Tato Smlouva může být změněna pouze dohodou obou smluvních stran, a to pouze písemnými dodatky 

s očíslovanými stránkami. Formou dodatku k této Smlouvě bude řešeno využití opčního práva, které si 

kupující vyhradil v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce.

5. Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po dvou 

vyhotoveních.

6. Tato Smlouva vstupuje v platnost a nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami.

7. Prodávající je povinen prokázat, že má pojištění podle požadavků na prokázání splnění kvalifikace a 

garantuje platnost po celou dobu platnosti a účinnosti Smlouvy v uvedené výši. Prodávající je povinen 

na požádání kupujícího neprodleně předložit platnou pojistnou smlouvu, splňující požadavky dle 

uvedeného ustanovení; nepředloží-li prodávající takovou smlouvu, má kupující právo od Smlouvy 

odstoupit. Prodávající je povinen oznámit kupujícímu každou změnu této pojistné smlouvy; ukončení 

platnosti pojistné smlouvy po dobu platnosti Smlouvy se nepřipouští.

8. Prodávající respektuje, že kupující je povinen dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění, určité informace zveřejnit (§ 9 odst. 2 cit. zák.).

9. Kupující má právo odstoupit od Smlouvy, pokud nebude mít zajištěn dostatečný objem finančních 

prostředků pro hrazení plnění dle této Smlouvy.

10. Kupující má nárok na odstoupení od Smlouvy v případě prodlení prodávajícího po dobu delší než 10 

dnů či v případě opakovaného prodlení s plněním v průběhu jednoho měsíce.

11. Za podstatné porušení Smlouvy dle § 2002 odst. 1 občanského zákoníku, při kterém je druhá strana 

oprávněna odstoupit od Smlouvy, se považuje zejména:

• neodstranění závad ve stanoveném termínu

• prodlení dodavatele se zahájením nebo dokončením plnění předmětu Smlouvy o více než 10 

kalendářních dnů



úpadek objednatele nebo dodavatele ve smyslu §1 zák. č. 328/1991Sb., o konkursu a vyrovnání, 

v platném znění, prohlášení konkursu nebo zahájení řízení o nuceném vyrovnání

12. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

Tímto není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody v případě, že by závažným porušením smlouvy 

ze strany prodávajícího a odstoupením kupujícího od smlouvy nebylo kupujícímu umožněno čerpat 

státní dotaci. Kupujícímu náleží náhrada škody až do výše přiznané, ale neposkytnuté dotace.

13. Odstoupením od Smlouvy není dotčeno vzájemné plnění, které bylo poskytnuto řádně 

a bylo již přijato.

XV.

Seznam příloh

Příloha Smlouvy č. 1 - Podrobná specifikace předmětu Smlouvy 

Příloha Smlouvy č. 2 - Seznam osob oprávněných hlásit závady

V Boskovicích dne 5. 4. 2018 V Boskovicích dne
ilíttíf

Petr Konečný 

ředitel ROC

Mgr. Ale vanovská 

ředitelka



Příloha Smlouvy č. 1 - Podrobná specifikace předmětu Smlouvy

AUTOCONT Nabídka č. PN0042675Q-2

Dodavatel
AutaCofrt CZ as., Homo prim 3322/34,702 (Ml Ostrwa - Moravská Ostrava, Česká republika
zapsána u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou 8.814, se sídlem Homopolní 3322/34, Ostrava - Moravská Ostrava 
IČ: 47676795, CIČ: CZ4767S795, Tel,.: ^420 810871111, Far 4429 810870100
Bankovní spojeni Československa obchodní banka. c.ú. 117378773(0300. IBAN: 022803030000000117878773, SWIFT: CEKIDCZPP

Odběratel t plátce.

Gymnázium Boskovce, příspěvková organizace 

PaSackého náměstí 222/1 

680 01 Boskovice 
Česká republika

Vaše ref.................................:

Nabídka............................... : PN004287SO
Účet faktury.........................: CZB2O7310&
I Č............................................ : 62073103

DIČ..............................  : CZ02Q73106

Platba.........................  ..: Bank. převod, splatnost 30 dnů

Způsob dodání

Kontakt, osoba odběratele..: Svárovská Alena.

Datum platnosti....................... : 30.4.2018

Datum vystavení.................... : 27.3.2018
Datum dodání..........................: do_15dnů_od_podpisu

Prodejce......... ........................... : POLÁK Petr

Č. položky

EV11H371Q40 
23601032D5

_HW-SPOTREBAK-OST

HW-SPOTREBAK-OST
21964866
_HW-SP07REBAK-OST
20551723532

_HW-SPOTREBAK-OST

2190603706

_HW-SPOTREBAK-OST

Popis Množství jedr. Jedn. cena Čistka

3LCD EPSON EB-2250U WUXGA 5000 Ansi 1 £000:1 1 ks 23 500,GQ 28 SCO,OD
PremiuroCord Kaset HDMIA - HDMIA M/M lOrr.zac kon 1 ks 200,GG 203,00

---------------------------N--------------------------------
GOPRO 3-Way Grip/AiroT ripod 1 ks 2 000,00 2 003,oa
GQPRO NEROS Bl3ck 1 ks 7 600,00 7 600,00
Přetec SDXC 126GB class 1Q memory card 1 ks 900,00 903,00
Panasonic HC-W5BQEP-K, žerná 1 ks 7 500,00 7 500,00
64G3 karta SDXC Kingston UHS-I class 10 ctění 45MB/S
---------------------------u--------------------------------

1 ks 600,00 803,00

Stativ Cartrock Video D3LR TH76M 1 ks 7 200,00 7 203,00

Canon EOS 200D BK + otřekťv 13-55 EU26 1 ks 14 050.QC 14 050,00

PC střicb videa 1 ks 25 000,00 25 000,00
konfigurace;
263170 DVD WHXfXS 1C HOME/PRO 543t CZ‘PL€N»SK/DE 
268160 DOEV Windows 10 PRO - CCA 
497EG3 LYNX Skříf CCRE 25QD B.33k, USB 3.0 
363287 Foflron zzrzi 40GW HEXA+ 400, PFC, PCÍ-E, *60% 
563447 GIGABYTE MB SC LGA11S1 B250M-D2V, Intel 8250. 
2XDDR4, VGA. mATX
231675 CPU INTEL COte 17-77003,6 GH2 8MB L3LGA11S1. 
VGA-BOX
557231 SienuumPC cftlacss CPU Sparar 3 PRO HE1024/ 
iilfeaUip lOOfTYT? ian/ 4 ftsarai£tes«‘ PWM; arc Intel, AMD 
295841 DIMM DORA SGB 240QMHZ CL 15 KINGSTON HjWEfX 
FURY Stack
295841 DIMM DORA SGB 2400MHZCL15 KINGSTON HypfifX 
FURY B3Ck
2647226 MS! VGA NVIDIA GTX 1050 T 4GT OC . GTX1D5C, 
GDDR5 AG5
567107 WD GREEN SSD 30 NAND WDS120G2GOA 120GB
SATAoCG, t'R:50Q, W:4G0MB&}, 2.5'
310233 WD BLUE WD10EZEX 173 SATA cOD 6Af>,© oacfie 
7200 ot
503117 LG CDR DVDxRirRW/RAM Drtve Gn24NS ŠATA 
253007 GEřirus navěsme k b-h bx ,‘ Drátová? UGBť sena- 
CZť SK ayou:
A15275 GENIUS my£. DX-110, drama. 1EOQ dsl, USB, terra 
10A52285 Systemme calsní Lynx-traWee 2

------------------ H-----------------
2G8G17882QQ35 32' LCD varna X8327QQS-B1 -

IPS,4rns 300cďm2,18:9.2560:*: 1440.DVi,HDMi DP.repro. 
pivot .výškov.nastav.
----------------------------------N--------------------------------

_HW-SPOTREBAK-OST Optoma virualizéf DC554 {4K, 13Mpx, 5sc Optical zoom, 
VGA., 3D Card, USB) ED
----------------------------------N--------------------------------

JHW-SPOTREBAK-OST Seny dig diktafon ICO-TX650,cemýJ6GB ATC

ks 8 500,00 6 500,00

ks 14 600,00 14 600,00

ks 3 300,00 3 303,00

Strana 1 F 2



AUTOCONT Nabídka č. PN00426750-2

Dodavatel:
AutoContCZas., Homopolni3322Í34,702 QQ Ostrava ■ Moravská Ostrava, česká republika
zapsi-a u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou zta&ou 8.814, se sídlem Bomopolní 3322/34, Ostrava - Moravská Ostrava 
IČ: 47676705, DIČ: CZ476767S5, Tel.: *420 910971111, Fax +420 910970100
Bankovní spojení Československá obchodní banka č.ů. 1178737710300 BAN CZ26Q30C00CO»3t 17878773, SWIFT: CEKOCZPP

Č. položky Popis Množství Jedn. áecn. cena Částka

988520035
-------------------N------------------
------------------- M------------------

HW-SPOTREBAK-OST Kdnig KN-BD36G- Idtoovaci fctopozadí 3x6m-zeené 
_HW-SPOTREBAK-OST Manfrotto 1314B SET

STANDS+SUPPORT+6AG+SPR NG
_HW-SPOTREBAK-OST METZ MECASTUDIO BL-2QQ SBiUM-kit II, set stuhových 

zábleskových, světel 8L-2QG
----------------- >4--------------------
---------------------------- N----------------------------------

HW-SPOTREBAK-OST NEWTON Dctate 5 Professional - SW převod řečí 
_HW-SPOTREBAK-OST Publisher 2016 SW DTP

------------------------------- N------------------------------------
--------------------------------N----------------------------------

HW-SPOTREBAK-OST Cybertjnk PowerC rector Urtra SW úprava videa 
_HW-SPOTREBAK-OST CyberUnk aiwSkxťTector SW úprava zvuku

--------------------------------- jS|---------------------------------

------------------- N------------------
_HW-SPOTTRE6AK-QST Lego Education 45544 EV3 Základní souprava 

_HW-SPOTREBAK-OST Lege Education 45560 EV3 Doplňková souprava 
_HW-SPOTREEAK-OST nabíjecí batere pro zákaad" i jednotky rotoíickým 

soupravám
_HW-SPOTREBAK-OST .Arduino Startér Kit 
_HW-SPOTRE6AK-OST Arduino Staner kit Senzory

-------------------N------------------
----------------------------------N--------------------------------

_HW-SPOTREBAK-OST raspbeny Pi
_HW-SPOTREBAK-OST raspberry Pi kamera s přpojením k CSI portu 

HW-SPOTREBAK-OST Explorer HAT Pro 
_HW'-SPOTREBAK-OST PiFacs Dig tal 2 
_HW-SPOTREBAK-OST Raspberry Pi Sense HAT 

HW-SPOTREBAK-OST RPí Relay Board 
2&SQ 103209SQ84 PremiurrCord třevodnik HDM na VGA miniaturní

provedení se zvukem a napájecím konektorem 
20-542168929 24' LED Philips 24QV5QDAB - FHD.iPS.HDMLrep

-------------------------------N------------------------------

_HW-SPOTRE6AK-OST GQLDTOO L GTK-530B
----------------------------------N--------------------------------

LNNS’AXDOEECK Lenovo V330 15.eT»15-8250Ui4<3nT/INT®VDřF/Wtí)P 
EV11H72204Q 3LCD EPSON EB-U32 WUXGA 3200 Artsi 1505X3:1
54520135 EATON UPS 9130 RM 2000VA. 9130I200DR-XL2U. LCD
204ADOOQD1D5830 ADATA HD65Q 2TB External 2.5' HDD Red 3.1

ks 2 000,00 2 000,00
ks 7 500,00 7 55X3,00

ks 8 500,00 8 55X3,00

1 ks 13 500,00 18 55X3,00
1 ks 1 200,00 1 25X3,00

1 ks 25 000,00 25 000,00
1 ks 1 800,00 1800.00

16 ks 14 000,00 224 000,00
16 ks 3 500,00 56 05X3,00
16 ks 2 850,00 45 6:00,00

16 ks 2 100,00 33 65X3,00
16 ks 1 180,00 18 3553,00

16 ks 900,00 14403,00
16 ks 700,00 11 200,00
16 ks 500,00 8 000,00
16 ks 090,00 15 340,00
16 ks 900,00 14 400.00
16 ks 410,00 6 560,00
16 ks 250,00 4 000,00

16 ks 2 500,00 40 05X3,00

1 ks 3 000,00 3 000,00

10 ks 13 500,00 135 000.00
3 ks 13 500,00 40 55X3,00

2 ks 25 000,00 50 000,00
3 ks 1 900,00 5 700,00

Celkem 80S 130,00
Částka DPH 190 917,30

Celkem včetně OPH 1 100 047,30

Částky jsou uvedeny v Ko

ceny v sroce ni rob 3ce sou u.eoery bez DPH

Podpis zástupce odběratele:

Strana 22



Příloha č. 2 - Seznam osob oprávněných hlásit závady

1) Mgr. Petr Drahoš, tel: 516 802 212

2) Mgr. Jaroslav Synek, tel: 516 802 212



PLNA MOC

Zmocnitel: AutoCont CZ a.s.
Ostrava - Moravská Ostrava, Hornopolní 3322/34, PSČ 702 00 
IČ 47676795
zapsaný do obchodního rejstříku u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 814 
jednajícím místopředsedou představenstva Ing. Martinem Stejskalem

Zmocněnec: Petr Konečný
funkce: ředitel regionálního obchodního centra 
r.č.: 
trvale bytem: Lipová 2493/10, 680 01 Boskovice

Zmocnitel uděluje tímto zmocněnci plnou moc k tomu, aby:

1) za zmocnitele jednal s jinými subjekty ve věcech veřejných zakázek vyhlášených podle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon");

2) za zmocnitele podával nabídky v rámci zadávacích řízení na plněni veřejných zakázek podle 
zákona, podepisoval listiny související s podáváním takových nabídek včetně návrhů 
závazných smluv, které budou součástí takových nabídek.

Tato plná moc se uděluje na období ode dne jejího vystavení do 31.12. 2018.

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoli písemně odvolat.

V Ostravě dne 2.1.2018

AutoContOZ'a! 
Ing. MarfirK" ‘sskal, místopředseda představenstva

Plnou moc přijímám

V Brně dne ^

Petr Konečný 
ředitel regionálního c



PLNÁ MOC

Zmocnitel:

Zmocněnec:

AutoCont CZ a.s.
Ostrava - Moravská Ostrava, Hornopolní 3322/34, PSČ 702 00 
IČ 47676795
zapsaný do obchodního rejstříku u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 814 
jednajícím místopředsedou představenstva ing. Martin Stejskal

Petr Konečný
funkce: ředitel regionálního obchodního centra 
r.č.: 
trvale bytem: Lipová 2493/10, 680 01 Boskovice

Zmocnitel uděluje tímto zmocněnci plnou moc k tomu, aby:

za zmocnitele jednal s mi osobami, podepisoval s třetími osobami 
smlouvy, rámcové smlouvy a přijímal od třetích osob objednávky, pokud 
předmětem takových právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb 
třetím osobám, a to do rozsahu 1.000.000 Kč bez DPH.

Tato plná moc se uděluje na období ode dne jejího vystavení do 31. 12. 2018.

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoli písemně odvolat.

Ing. Martin Stejskal, místopředseda představenstva

Plnou moc p

V Brně dne

Petr Konečn
ředitel regio


